
 
 

 

Понеделник 

01.03.2021 
           

Започнува чистењето на улици 
Најпрво се чисти главната сообраќајница и центарот на градот. По 

метењето ЈП „Комуна“ и ТППЕ Крушево продолжуваат со миење на 

истите. 

 

Линк до објава: https://komunakrusevo.mk/?p=1006 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://komunakrusevo.mk/?p=1006


 
 

 

Среда 

03.03.2021 

 
Теретана и машина за подно чистење во спортската сала 

 
Крушево конечно ќе добие јавно достапна и професионално опремена 

теретана. Покрај опремување на теретана во рамки на Проектот за 

локална и регионална конкурентност за спортската сала ќе се набави и 

машина за чистење на подот. 

 

Линк до објава: Теретана и машина за подно чистење во спортската сала - 
(krusevo.gov.mk) 
 
 

Нов приклучок за вода во ООУ „Никола Карев“, с. 

Норово 
На барање на основното училиште во Крушево се работи на нов 

приклучок за вода во подрачното училиште во с. Норово. Благодарение 

на овој зафат водоснабдувањето во иднина ќе се одвива непречено. 

 

Линк до објава: Нов приклучок за вода во ОУ „Никола Карев“ во Норово – ЈП 
„Комуна“ – Крушево (komunakrusevo.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12442
http://krusevo.gov.mk/?p=12442
https://komunakrusevo.mk/?p=1015
https://komunakrusevo.mk/?p=1015


 
 

 

Четврток 

04.03.2021 

 
Маски за граѓаните 

Се направи распределба по продавниците, угостителскитое објекти, 

фабриките и други на дел од маските донирани од турската компанија 

Алим. Општина Крушево апелира на строго почитување на мерките и 

препораките.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

Петок 

05.03.2021 

 
Миење на главната сообраќајница и центарот на градот 

 
По метењето на улиците ЈП „Комуна“ и ТППЕ Крушево продолжуваат 

со миење на улиците. 

 

Линк до објава: Миење на главната улица и центарот на градот – ЈП 
„Комуна“ – Крушево (komunakrusevo.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://komunakrusevo.mk/?p=1018
https://komunakrusevo.mk/?p=1018


 
 

 

 
 

 
 

       
 
 
 
 
 


